МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 78 «ИВУШКА»

(МБДОУ №78 «Ивушка»)

ПРИКАЗ

28.08.2024                                                              №ДС78-11-252/4

г.  Сургут

Об утверждении состава и плана

проведения заседаний управляющего совета в МБДОУ

№78 «Ивушка» на 2024-2025 учебный период

В соответствии с требованиями Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, уставом, иными локальными

нормативными актами муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 78 «Ивушка», с целью

эффективной организации работы и определение приоритетных направлений

развития учреждения

ПРИКАЗЫBАЮ:

1. Утвердить состав управляющего совета в МБДОУ №78 «Ивушка» на

2024-2025 учебный период.

2. Утвердить план проведения заседаний управляющего совета в МБДОУ

№78 «Ивушка» на 2024-2025 учебный период.

1.1. Ознакомить всех сотрудников с планом проведения заседания

управляющего совета МБДОУ №78 «Ивушка»;

1.2.   Заместителю заведующего по УВР Борисюк Н.Л., обеспечить

проведение мероприятий в ДОУ в соответствии с утвержденным планом;

2.Разместить приказ об утверждении состава и плана проведения заседаний

управляющего совета на официальном сайте образовательного учреждения.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:
2EAB8DD91B5A380BA63A3B6835DF6752
Владелец:
Куликова Ирина Владимировна
Действителен: 20.06.2024 с по 13.09.2025

И.В. Куликова

С приказом ознакомлены:

__________________   ____________________«______» ______________2024

Куликова Ирина Владимировна,

47-67-27